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Romu Keinänen Oy:llä on tarkoitus perustaa Vantaan Kiilan teollisuusalueelle värimetallien käsittelylaitos, joka 
käsittelee ja ottaa vastaan ei rautapitoista metallia, rauta- ja teräspitoista metalliromua sekä sähkö– ja 
elektroniikkaromua. Lisäksi alueella otetaan vastaan romuajoneuvoja ja akkuja ja ne toimitetaan jatkokäsittelyyn 
Espoon laitokseen. Romu Keinänen Oy hakee myös ympäristönsuojelulain 199§ mukaista lupaa toiminnan 
aloittamiseen muutoksenhausta huolimatta. 

Romu Keinäsen Degermosantielle suunnittelema toiminta on voimassaolevan asemakaavan (Kiila 002173, kv 
17.12.2012) käyttötarkoituksen mukaista. Asemakaavassa alue on merkitty ET-alueeksi, eli yhdyskuntateknistä 
huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueeksi. Alueelle saadaan sijoittaa vastaanottopaikka 
kierrätettäville jätteille, teollisuus– ja varastotiloja sekä toimistotiloja. Jätteiden käsittely tontilla on sallittu.

Romu Keinänen Oy:n toiminnan pääasialliset ympäristövaikutukset ovat melu ja mahdolliset hulevesien haitta-
aineet, liikennemäärä on arvioitu vähäisiksi. Melupäästöjä vähennetään lupahakemuksen mukaan toimintojen 
sijoittumisella laitosalueella sekä meluesteillä. Lisäksi sijainti estää melun leviämistä Koivikon asuinalueen suuntaan.
Käsiteltävästä materiaalista suurin osa värimetalleja, joista melupäästö on vähäisempää kuin rautaromun 
käsittelystä.

Vantaan kaupunkisuunnittelulautakunta katsoo, huomioon ottaen toiminnan määrä ja laatu ja esitetyt 
ympäristönsuojelutoimenpiteet, että toiminta on asemakaavan mukaista ja yhdyskuntarakenteeseen sopivaa. 
Lisäksi edellytetään, että Kiilan alueen laajemman ympäristövaikutusten selvityksen tulokset otetaan huomioon 
toiminnassa.

Kaupunkisuunnittelulautakunta toteaa vielä, että toiminnassa ja lupamääräyksissä tulee huomioida asemakaavan 
hulevesien käsittelyä koskevat määräykset ja noudattaa Vantaan hulevesiohjelman mukaisia linjauksia.

Lupaehtojen tulee olla tiukat ja niitä tulee valvoa. Meluntorjunnan ja vesistöjen suojelun pettämisestä on oltava 
sanktioita toimijalle.


